
   
                                  Zarządzenie  Nr 150 /07/Z  
 
 Burmistrza Miasta i Gminy w Mroczy z dnia 12 listopada 2007r 
w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Mrocza na 2008r. 
 
                  Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. 
U 2001 Nr 142 , poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr.62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 
153 poz.1271,Nr 214 poz.1806, z 2003 Nr 80 poz.717, Nr 162  poz. 1568,Dz.U. z 2004, Nr 
102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203,z 2005r. Nr 172,poz.1441 oraz z 2006r Nr 17, poz. 128 i 
181, poz.1337 oraz 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974/  oraz art. 179 i art.181 ust. 1 
ustawy z dnia 30czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U  Nr249,  poz.2104/,zm. Nr 
169, poz. 1420 i 2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, 
poz.1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r Nr 82, poz.560, nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791 i Nr 
140, poz. 984 / zarządza  się co następuje:   
 
 
  § 1  Przyjąć projekt uchwały budżetowej Miasta i Gminy Mrocza  na 2008r wraz z 
częścią opisową  w następujących wysokościach: 
 
 Dochody –                26.710.094  zł  –  załącznik nr  1. 
 Wydatki -                   28.680.094  zł -    załącznik nr  2. 
 
Do projektu uchwały dołącza się  niżej wymienione załączniki: 
Zał. nr 3– zadania inwestycyjne na 2008r. 
Zał. nr.4–wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy UE , 
Zał. nr 5 – zestawienie przychodów i rozchodów budżetowych, 
Zał. nr 6 -  dochody i wydatki zadań zleconych  administracji rządowej, 
Zał. nr 7 -  przychody i koszty zakładu budżetowego, 
Zał. nr 8 – wykaz udzielonych dotacji z budżetu Gminy, 
Zał. nr 9 – zestawienie przychodów i wydatków GFOŚiGW 
Zał. nr 10 - wydatki jednostek pomocniczych, 
Zał. nr.11 – prognoza łącznej kwoty długu i spłat Gminy na 2008r i lata następne, 
 
Ponadto do projektu uchwały dołącza się załączniki takie jak: 
Zał. nr 12 – zestawienie dochodów budżetu państwa na 2008r. 
Zał. nr 13 – wykaz mienia komunalnego i jego zagospodarowanie na 2008r. 
 
§ 2 Projekt budżetu na 2008r przekazać Radzie Miejskiej w Mroczy oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy do dnia 15 listopada 2007r. 
 
 § 3 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w sposób zwyczajowo przyjęty na  terenie Gminy Mrocza .   
 
 
 
 
                                                                                                                                                         
                                                                                Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 
                                                                                    /  Wiesław Gozdek / 

             
         


	             

